BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6525/TCHQ/PTPLHHMB
	Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2003

THÔNG BÁO KẾT QUẢ PHÂN TÍCH PHÂN LOẠI HÀNG HOÁ

Kính gửi: Chi cục Hải quan Bưu điện thành phố Hà Nội

1. Tên mẫu yêu cầu PTPL: Modul giao diện của dao động kế TDSS3GV.

2. Số tờ khai hải quan: 2806 NK/KD/BĐ ngày 20 tháng 11 năm 2003.

3. Đơn vị nhập khẩu: Công ty TNHH Thắng Lợi (VICTORY CO., LTD.)

4. Đơn vị yêu cầu PTPL: Chi cục Hải quan Bưu điện TP Hà Nội.

5. Biên bản lấy mẫu số:

6. Phiếu yêu cầu PTPL số:                       ngày: 20/11/2003

7. Phiếu tiếp nhận mẫu số: 571                ngày: 24/11/2003

8. Nội dung yêu cầu PTPL:

Xác định tên hàng, mã hàng hoá.

9. Kết quả phân tích phân loại:

Mẫu yêu cầu phân tích, phân loại là một mođun giao điện dạng phụ kiện dùng trong thiết bị hiện sóng (máy hiện dao động hoặc dao động kế), mã số thuế: 9030.90.90.

	CÔNG CHỨC PTPL

Nguyễn Ngọc Huân

	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÂN TÍCH PHÂN LOẠI
HÀNG HOÁ XUẤT KHẨU, NHẬP KHẨU MIỀN BẮC

Nguyễn Hữu Xuân

Ghi chú: Thông báo này chỉ có giá trị đối với mẫu yêu cầu phân tích phân loại.